



Response Date: 26/03/2025

2025/363 - Use of CRaSH

In response to your recent request for information regarding;

Do you use the CRaSH system, or Collision Recording and Sharing system?

In which year did you start using this system?

North Wales Police do not use this system.

Collision data is recorded via 'Key accident', we do not hold a specific date we started using this system.

THIS INFORMATION HAS BEEN PROVIDED IN RESPONSE TO A REQUEST
UNDER THE FREEDOM OF INFORMATION ACT 2000, AND IS CORRECT AS AT 26/03/2025